[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2019 г.

                                                                                      №1
с. Краснополянское
О внесении изменений в Распоряжение Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 27.12.2016  № 183 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 24.12.2015 № 292  «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области» (с изменениями):

1. Порядок осуществления бюджетных полномочий администратора доходов бюджетов, утвержденный Распоряжением Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 27.12.2016  № 183 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

                 Л.А.Федотова